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OLIMP Gold Krill Liquid Caps 30 kap.

Cena 69.00 zł

Producent Olimp

Opis produktu
Gold Krill – nowa era ochrony serca

Gold Krill to suplement diety zawierający wysokiej, jakości olej z kryla antarktycznego (Euphausia superba), pochodzącego z najczystszych wód Ziemi, bogaty w niezbędne nienasycone kwasy tłuszczowe omega-3, fosfolipidy oraz astaksantynę - składniki wspierające prawidłowe funkcjonowanie pracy serca oraz układu krążenia. Kwasy omega-3 w oleju z kryla występują w niespotykanym gdzie indziej połączeniu z fosfolipidami, które zwiększają ich biodostępność w organizmie. Dodatkowo preparat wytwarzany jest w innowacyjnej technologii – Flow Caps Liquid
Technology - gwarantującej maksymalnie szybkie wchłanianie w organizmie, świeżość oraz brak nieprzyjemnego zapachu charakterystycznego dla oleju z kryla.  

Olej z kryla to prawdziwa innowacja ostatnich lat w obszarze ochrony serca. Odkrycie jego niezwykłych właściwości było wynikiem wytężonej pracy zespołu naukowców z różnych dziedzin nauki i medycyny. Liczne badania naukowe potwierdzają, iż wykazuje on silne i wszechstronne działanie wspierające pracę serca i układu krążenia. Dostarcza składników, które pomagają w kształtowaniu prawidłowego poziomu cholesterolu HDL i LDL, trójglicerydów, wpływają pozytywnie na krzepliwość krwi oraz ciśnienie tętnicze a także neutralizują wolne rodniki, dzięki czemu
wpływają na sprawne funkcjonowanie serca i układu krążenia przez długie lata.

Potrójna ochrona
Dla zapewnienia możliwie maksymalnej ochrony układu sercowo-naczyniowego Gold Krill łączy w sobie aż trzy innowacyjne substancje.
 
Omega-3 w formie połączeń fosfolipidowych:
 
Zdecydowana większość suplementów dostępnych na rynku zawiera kwasy Omega-3 w postaci trójglicerydów lub etyloestrów, wytwarzane z olei rybich. Gold Krill to zupełnie inna jakość. Kwasy Omega-3, zawarte w oleju z kryla, występują w formie połączeń fosfolipidowych. Jaka jest różnica? Dzięki fosfolipidowemu nośnikowi, zdecydowanie wzrasta wchłanialność i wykorzystanie kwasów Omega-3 w organizmie.
 
Fosfolipidy:

Fosfolipidy to niezbędne elementy strukturalne każdej żywej komórki. Wchodzą, bowiem w skład błon komórkowych, uczestnicząc w transporcie substancji do wnętrza jak i na zewnątrz komórki. W konsekwencji pełnią niezwykle istotną rolę w funkcjonowaniu serca, naczyń krwionośnych, układu nerwowego. Zaangażowane są także w kontrolowanie czynności serca oraz w regulacjię gospodarki lipidowej.
 
Astaksantyna:

Olej z kryla jest źródłem astaksantyny – jednego z najsilniejszych, znanych antyoksydantów. Usuwa ona wolne rodniki, które są przyczyną wielu niekorzystnych procesów w organizmie. Wolne rodniki utleniają m.in. zły cholesterol, który następnie może się przyczyniać do zwiększania ryzyka miażdżycy czy choroby niedokrwiennej serca.

 
Innowacyjna kapsułka Flow Caps:
Gold Krill zawarty jest w innowacyjnej kapsułce stworzonej w technologii Flow Caps Liquid Technology. Najbardziej zaawansowana technologia płynna gwarantuje maksymalnie szybkie wchłanianie i wysoką biodostępność składników aktywnych. Twarda otoczka żelatynowa z opatentowanym systemem zamknięcia, zapobiega utlenianiu się substancji aktywnych zapewniając zachowanie cennych właściwości oraz najwyższej jakości produktu oraz zabezpiecza przed nieprzyjemnym zapachem. Tego typu rozwiązanie to znaczący przełom w technologii ochrony substancji
aktywnych zawartych w kapsułkach. W tradycyjnych kapsułkach miękkich, stosowanych obecnie na rynku, formują się kanały dyfuzyjne, przez które składniki mogą dyfundować na powierzchnię, gdzie są utleniane, generując charakterystyczny, nieprzyjemny zapach. Technologia Flow Caps niemal w 100% likwiduje to niekorzystne zjawisko. Kapsułki Flow Caps posiadają jeszcze jedną ważną zaletę – jest to ich mały i opływowy kształt. Dzięki temu są niezwykle łatwe do połknięcia.

 
Dawkowanie: 1 kapsułka dziennie lub inaczej po konsultacji z lekarzem. Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia.
 

Informacja żywieniowa 1 kapsułka  

  Olej z kryla antarktycznego (Euphausia superba) 500 mg

    w tym:  

  Fosfolipidy 215 mg

  Kwasy Omega-3 120 mg

  Kwas eikozapentaenowy (EPA) 70 mg

  Kwas dokozahekstaenowy (DHA)     32.5 mg

  Inne kwasy Omega-3 17.5 mg

  Astaksantyna 50 µg

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://www.dso.pl/olimp-gold-krill-liquid-caps-30-kap-p-5298.html
http://www.tcpdf.org

